Žiadateľ zodpovedá za efektívne 
a hospodárne nakladanie s poskytnutým finančným príspevkom.  

Článok II. 

Výška poskytnutého finančného príspevku a forma jeho poskytnutia 

Výška poskytnutého finančného príspevku  podľa čl. I. v ods. 1 tejto zmluvy je 1260 EUR 
(slovom tisícdvestošesťdesiat eur), ktorú poskytovateľ poukáže na bankový účet žiadateľa 

uvedený v záhlaví tejto zmluvy do 15 dní odo dňa podpísania tejto zmluvy oboma zmluvnými 
stranami.  

Článok III. 
Podmienky použitia finančného príspevku 

1. Finančný príspevok poskytnutý v zmysle čl.